CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
MESA DIRETORA

Gabinete da Mesa Diretora

ATO DO PRESIDENTE N° 02'6':3 , DE 2014

o PRESIDENTE DA CÂMARA lEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso
de suas atribuições regimentais, e tendo em vista o que consta no Processo nO
001.000819/2013-ClDF, RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR o servidor DANILO BORGES MEIRA, Consultor
Técnico legislativo, matrícula nO 16.739, como Presidente da Comissão de
Implementação e Acompanhamento da Contabilidade aplicada ao Setor Público às
Normas Internacionais de Contabilidade, na ClDF, destituindo-se a nomeação de
DARLAN DE LIMA BARBOSA para o exercício da mesma função.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 Revogam-se as disposições em contrário, em especial aquelas
contidas no Ato do Presidente nO458 de 2013, publicado no DCl em 10/09/2013.

DEPUTAD SN DE ROURE
President<

Praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - CEP70094-902 - Brasília-DF - Tei. (61) 3348-8000
www.c1.df.gov.br

http://www.c1.df.gov.br

	00000001